
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektas „Lankininkai mokyklose“ (SRF-FAV-2019-1-0245 / SIĮ) bendrai finansuojamas 

valstybės Sporto rėmimo fondo lėšomis, kurį administruoja Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 

ir Švietimo mainų paramos fondas 

"Lankininkai mokyklose" - tai programa skatinanti bendrojo lavinimo mokyklų 

moksleivius atrasti naują, įdomią ir neįprastą sporto šaką - šaudymą iš lanko. Tam, kad 

galėtų šaudyti iš lanko moksleiviai neturi būti stiprūs, greiti ar labai sportiški - šaudyti iš 

lanko gali visi - mergaitės, berniukai, pradinukai ar abiturientai. 

Programa skirta skatinti moksleivius domėtis sportu, atrasti jiems tinkamą sporto šaką, 

ugdyti sveikos ir aktyvios gyvensenos įpročius bei tęsti reguliarų sportavimą 

tolimesniame gyvenime. 

Projekto tikslas - įtraukti "Lankininkai mokyklose" programą į 5 bendrojo lavinimo mokyklas 
iki 2021 m. Šaudymo iš lanko įtraukimas į kūno kultūros pamokas ar būrelius mokyklose 
padėtų sudominti sportu gerokai platesnę moksleivių auditoriją. Tai paskatintų daugiau 

moksleivių domėtis sportu bei užsiimti aktyvia fizine veikla tiek mokantis mokykloje, tiek ir 
ją pabaigus. 


